
 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Provincia di Novara 

Via Matteotti 15 – 28060 Granozzo con Monticello - Tel. 0321/55113 – Fax 0321/550002 
Codice fiscale 80013960036 - Partita Iva 00467930038 

tributi@comune.granozzoconmonticello.no.it  
 

 

AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA  
SERVIZIO PER L’ATTUAZIONE DEL WELFARE 

 

Determinazione n. 9 del  13.03.2019 
 
 

 
 

Reg. pubb. n. _______ del 30/04/2019 
 

 

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
decreto di nomina n.3 in data 20.07.2016 

 

Oggetto: Servizio di trasporto scolastico. Attività di assistenza e controllo – Impegno di 
spesa acquisto buoni pasto. Rettifica determinazione n. 46/2018. Cig. n. Z462754D0F. 
 
 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 46 in data 21.12.2018, con la quale si impegnava la spesa 
di euro 1.073,28 per l’acquisto di buoni pasto da attribuire per le prestazioni svolte nell’anno 
scolastico 2017/2018 per il servizio di accompagnamento e di assistenza degli alunni della scuola 
dell’infanzia che usufruiscono del trasporto scolastico. 
 
RISCONTRATO che nel dispositivo della determinazione è stato erroneamente indicato come 
soggetto incaricato della fornitura la ditta QUI! GROUP SPA anziché la ditta SODEXO MOTIVATION 
SOLUTIONS ITALIA SRL, come invece correttamente indicato nelle premesse della stessa 
determinazione. 
 
RITENUTO di dover provvedere all’esatta indicazione del fornitore incaricato. 
 
VISTO il D. Lgs. 18.08.2000 n.267. 

 
DETERMINA 

 
Di rettificare la propria determinazione n. 46 in data 21.12.2018, individuando il fornitore dei buoni 
pasto nella Ditta SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL, con sede in Milano (Mi) in Via 
Gallarate n.200. 
 
Dei contenuti  del presente atto sarà data informazione  sul sito web del Comune nella sezione 
amministrazione trasparente alla sottosezione bandi di gara e contratti. 

 

 
                                                                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                                     (Barbara CAVIGIOLO) 
 
 



 

Comune di GRANOZZO CON MONTICELLO 
Servizio Finanziario  

  
(art.151, comma 4, del D.Lgs n. 267/2000) 

 
 VISTO: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa 
prevista nella presente determinazione. 
 
 Granozzo, 13/03/2019 
 
 
                                                                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                              (Ivana BARBAGLIA) 
 
 
     


